
Областна администрация Ловеч 

„Областен кризисен щаб по здравеопазване“ 

 

 

П Р О Т О К О Л 

от неприсъствено заседание на Областен кризисен щаб по здравеопазване към 

Областна администрация – Ловеч 

 

На 11.07.2020 г. се проведе неприсъствено заседание на следните членове на Областен 

кризисен щаб по здравеопазване, съгласно Заповед № РД-07-28/26.03.2020 г. на 

Областен управител на област Ловеч.  

Председател на щаба - г-жа Ваня Събчева – областен управител на област Ловеч  

Членове на щаба: 

1. Д-р Росица Милчева – За Директор на РЗИ – Ловеч на основание Заповед № 

РД -01-104/02.07.2020 г. 

2. Нели Митева – директор дирекция АКРРДС в ОА – Ловеч; 

3. Ст. комисар Милен Маринов – директор на ОД на МВР – Ловеч; 

4. Д-р Румяна Нановска – изп. Директор на МБАЛ „Проф. д-р Параскев 

Стоянов“ – Ловеч; 

5. Христо Христов – директор на ТД на ДАНС – Ловеч; 

6. Д-р Росен Федерчев – Директор на ОДБХ – Ловеч; 

7. Д-р Силвия Моева – зам. директор на ЦСМП – Ловеч; 

8. Петър Петров – началник сектор ПКД, РДПБЗН Ловеч. 

 

Неприсъственото заседание се проведе, във връзка с издадена Заповед № РД-01-

393/09.07.2020 г. на Министъра на здравеопазването и писмо № 16-00-4/09.07.2020 г. на 

Главния държавен здравен инспектор, с което ни уведомява, че Областните оперативни 

щабове могат да разрешат по изключение провеждането на предварително организирани 

сватби, кръщенета и други семейни празненства, само за времето от 10.07 до 12.07.2020 

г. включително, при стриктно изпълнение на всички противоепидемични изисквания 

посочени в Заповед № РД-01-393/09.07.2020 г. на Министъра на здравеопазването.  

Г-жа Събчева информира членовете на Областен кризисен щаб по здравеопазване, че в 

Областна администрация – Ловеч е получен имейл, от община Луковит, с който ни 

уведомяват, че на 11.07.2020 г. в гр. Луковит ще се проведат предварително планирани 

следните мероприятия: 

1. Сватбено тържество с присъствието на 79 души в Ресторант „Родина“, който 

разполага с капацитет от 150 места на закрито. Ще бъдат спазени всички 

противоепидемични мерки и всички изисквания за заетост на местата до 50% от 

капацитета на заведението и физическа дистанция от 1,5 м. на гостите. 

 

Областен кризисен щаб по здравеопазване 

 

РЕШИ: 

 

Разрешава провеждането на организирано сватбено тържество в Ресторант 

„Родина“ на 11.07.2020 г. при стриктно спазване на всички противоепидемични мерки, 

съгласно Заповед РД-03-393/09.07.2020 г. на Министъра на здравеопазването, като е 

необходимо е да бъде спазена физическата дистанция между гостите от 1,5 м и 

заетост на местата до 50 % от общия капацитет. 

 

  



Областна администрация Ловеч 

„Областен кризисен щаб по здравеопазване“ 

 

2. Семейно тържество – Юбилей, на който ще присъстват 33 души в Ресторант 

„Дипломат Плаза“, като ще бъдат спазени противоепидемичните мерки. 

 

Областен кризисен щаб по здравеопазване 

 

РЕШИ: 

 

Разрешава провеждането на организирано семейно тържество в Ресторант 

„Дипломат Плаза“ на 11.07.2020 г. при стриктно спазване на всички 

противоепидемични мерки, съгласно Заповед РД-03-393/09.07.2020 г. на Министъра на 

здравеопазването, като е необходимо е да бъде спазена физическата дистанция между 

гостите от 1,5 м и заетост на местата до 50 % от общия капацитет. 

 

3. Частно мероприятие – абитуриентски бал, на който ще присъстват от 50 - 55 госта в 

Ресторант „Дипломат Парк“ 

Областен кризисен щаб по здравеопазване 

 

РЕШИ: 

 

Разрешава провеждането на организирано частно мероприятие – абитуриентски бал в 

Ресторант „Дипломат Плаза“ на 11.07.2020 г. при стриктно спазване на всички 

противоепидемични мерки, съгласно Заповед РД-03-393/09.07.2020 г. на Министъра на 

здравеопазването, като е необходимо е да бъде спазена физическата дистанция между 

гостите от 1,5 м и заетост на местата до 50 % от общия капацитет. 

 

 

 

Председател:………………………….. 

                     / Ваня Събчева, Областен управител на област Ловеч/ 

 

 

Протоколирал:…………………………. 

                      / Виолета Николова, старши експерт в дирекция АКРРДС/ 


